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   Supervíkend mladých kanoistů  -  58.Ústecký kilometr    6.6.2020
500m

1. 10.00 hod K1 žáci RA pořadí

3 Prouza Vojtěch CHO 1

5 Živný Cyril 2007 UNL 2

4 Husák Alex CHO 3

6 Tržil Eduard 2007 DEC 4

1 Rektor Albert 2006 DEC 5

2 Ryska Jakub 2007 UNL 6

Postup 1-3 do F 

2.10.04 hod K1 žáci RB pořadí

5 Florián Jindřich 2006 DEC 1

3 Krá Jakub CHO 2

6 Kopecký Vojtěch DEC 3

2 Vild Karel CHO 4

1 Kofroň Vojtěch 2007 DEC 5

4 Zelinka David 2006 DEC 6

Postup 1-3 do F 

3. 10.08hod K1 žáci RC pořadí

4 Tonder Matěj 2007 DEC 1

5 Honzík Lukáš 2007 JAB 2

3 Zíval Jakub 2007 DEC 3

2 Kirschner Kryštof Jan 2007 DEC 4

1 Majer Petr 2007 UNL 5

Postup 1-3 do F 

4. 10.12hod K1 žačky RA pořadí

2 Křížová Ester DEC 1

4 Hajná Aneta CHO 2

3 Mádlíková Lucie UNL 3

5 Stáhlová Eva CHO 4

1 Blažková Barbora CHO 5

Postup 1-3 do F 

5. 10.16 hod K1 žačky RB pořadí

2 Ammerová Paricie CHO 1

4 Svobodová Barbora CHO 2

1 Rosolová Lenka KAD 3

5 Falisová CHO 4

3 Podlipná Veronika JAB 5

   

Postup 1-3 do F 

                Výsledky
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6. 10.20 hod K1 žačky RC pořadí

2 Brabcová Barbora 2006 CHO 1

5 Bišická Linda CHO 2

1 VidemannováTereza  CHO 3

3 Sivaková Andrea JAB 4

4 Hlavatá Markéta DEC 5

   

Postup 1-3 do F 

7. 10.24  hod MK1 bci  D F pořadí

4 Vaňas Mikuláš 2011 CHO 1

3 Florián Michal 2011 DEC 2

1 Horký Šimon 2011 UNL 3

5 Greiner Tomáš UNL 4

8.  10.32  hod K2 bci A F pořadí

2 LInc Štěpán- Podzimek Adam DEC 1

1 Řezníček Šimon  - Zhorela Ondřej KAD- JAB 2

4 Dvořák František -Veselý Robert DEC 3

3 Doležal Matyáš- Štulík DEC 4

6 Maják Dan-Vosáhlo Filip CHO 5

5 Derynk Tomáš – Greiner Martin UNL 6

9. 10.36 hod K1 dci F pořadí

5 Bartoška Daniel 2004 UNL 1

2 Novák Pavel 2004 CHO 2

1 Rychetský Adam DEC 3

4 Fuksa Lukáš 200 KAD 4

3 Scowen Maxmilian  DEC 5

6 Cíza David 2005 DEC 6

10. 10.40hod K1 jky F pořadí

1 Vrbenská Kateřina 2003 CHO 1

2 Havlátová Karolína 2003 UNL 2

3    

11.10.48 hod K2 bky A F pořadí

3 Mašková Eliška- Pospíšilová Rozálie JAB 1

4 Průšová Julie - Neumanová Natálie CHO 2

1 Válková Karolína- Zelinková Ema DEC 3

5 Mudrová Karla- Hybnerová Michala KAD 4

7 Podhorná Eliška- Žáková Hana KAD 5

2 Dostálová Kateřna- Janů Karol CHO 6
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12.10.52hod MK1 bci B F pořadí

3 Doležal Petr CHO 1

2 Štulík Kryštof DEC 2

5 Kozlík CHO 3

6 Liška CHO 4

4 Metlička Jan CHO 5

1 Mikulka Jan UNL 6

13. 10.56 hod K1 dky F pořadí

9 Petráčková Magda CHO 1

4 Sovová Barbora JAB 2

2 Hajná Veronika CHO 3

5 Schořová Johanka UNL 4

8 Mikšovicová Natálie CHO 5

7 Pavlisová Štěpánka CHO 6

1 Koubová Kateřina CHO 7

11 Pavlisová Ludmila CHO 8

3 Šulitková Kateřina DEC 9

10 Benkvá Štěpánka CHO 10

12 Žáčková Barbora DEC 11

6 Rosolová Karolína KAD 12

14.11.00  hod K2 bky B+C F pořadí

3 Kubová Dorka – Mikešová Anna KAD 1

1 Husinecká- Eisová Leontýna CHO 2

4 Fedorjáková Lucie- Derynková Tereza UNL 3

5 Alexová – Zubková CHO 4

2 Breňová Anna- Černá Aneta JAB DNF

15.11.08  hod MK1 bci C FI pořadí

2 Horák Kryštof CHO 1

4 BezděkaVojtěch CHO 2

6 Majer Lukáš UNL 3

5 Novák Ondřej UNL 4

3 Škoda Vojtěch JAB 5

1 Slánský Jakub DEC DNS

16.11.12  hod MK1 bci C F II pořadí

5 Vosáhlo Jakub CHO 1

2 Mádlík Martin 2010 UNL 2

1 Poddubnyj Nykyta DEC 3

3 Vais Václav JAB 4

4 Sýkora Sebastián DEC 5
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17. 11.16 hod K2 žáci F pořadí

4 Král Jakub- Prouza Vojtěch CHO 1

5 Florián Jindřich – Živný Cyril DEC—UNL 2

6 Vild Karel – Husák Alex CHO 3

3 Tonder Matěj- Kopecký Vojtěch DEC 4

8 Tržil Eduard-Kofroň Vojtěch DEC 5

1 Zíval Jakub – Kirschner Kryštof Jan DEC 6

7 Rektor Alber- Zelinka Dan DEC 7

9 Ryska Jakub – Majer Petr UNL 8

18  11.20 hod K1 jři + muži F pořadí

1 Predka Andreas 2002 CHO 1

4 Remuta Jakub CHO 2

6 Řezníček Matouš 2002 KAD 3

2 Bezděka Matěj 2003 CHO 4

8 Šmátrala Patrik KAD 5

3 Abraham Jakub 2003 UNL 6

7 Žák Michal 2003 KAD 7

5 Dlouhý Jakub 2003 UNL 8

19. 11.28 hod MK1 bci  A F II pořadí

6 Podzimek Adam 2008 DEC 1

3 Dvořák František  DEC 2

1 Derynk Tomáš 2008 UNL 3

5 Doležal Matyáš DEC 4

7 Vosáhlo Filip CHO 5

2 Sýkora Matěj JAB 6

4 Štěrba Matouš UNL 7

20. 11.32 hod MK1 bci  A FII pořadí

3 Řezníček Šimon  KAD 1

5 Linc Štěpán 200 DEC 2

4 Veselý Robert DEC 3

6 Zhorela Ondřej JAB 4

1 Greiner Martin UNL 5

7 Maják Daniel CHO 6

2 Havel Jan DEC 7

 

21. 11..36  hod Mk1 bky C F pořadí

3 Mikešová Anna 2010 KAD 1

2 Alexová Denisa 2010 CHO 2

4 Derynková Tereza 2010 UNL 3

1 Černá Aneta 2010 JAB 4

MK1 bky D

5 Zubková Eliška 2011 CHO 1

6 Doležalová Barbora  2012 CHO 2

7 Videmanová Mirka 2011 CHO 3
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22 .11. 42 hod K2 žačky F pořadí

4 Bišická Linda- Amerová Patrície CHO 1

2 VidemannováTereza –Hajná Aneta CHO 2

8 Mádlíková Lucie  -  Brabcová Barbora UNL-CHO 3

5 Křížová Ester – Hlavatá Markéta DEC 4

3 Stáhlová Eva- Svobodová Barbora CHO 5

1 Sivaková Anderea- Podlipná Veronika JAB 6

7 Falisová – Blažková Barbora  CHO 7

   

23 .11.50 hod K2 bci B+C F pořadí

4 Horák Kryštof -Vosáhlo Jakub CHO 1

1 Doležál Petr- Vaňas Mikuláš CHO 2

5 Mádlík Martin- Majer Lukáš UNL 3

8 Vais-Škoda JAB 4

2 Sýkora Sebastian-Poddubny Nykyta DEC 5

3 Florián Michal – Slánský Jakub DEC 6

6 Metlička Jan-Liška Matěj CHO 7

7 Kozlík- Bezděka CHO DNS

24.11.54hod MK1 bky   A FI pořadí

1 Pospíšilová Rozálie JAB 1

7 Neumanová Natálie CHO 2

2 Hybnerová Michaela KAD 3

6 Mudrová Karla-  KAD 4

4 Šárová Karolína  UNL 5

5 Janů Karol CHO 6

25.11.58 hod MK1 bky A FII pořadí

2 Válková Karolína DEC 1

4 Mašková Eliška JAB 2

5 Podhorská Eliška KAD 3

6 Žáková Hana KAD 4

1 Dostálová Kateřina CHO 5

3 Hrubcová Kateřina UNL 6

   

   

26. 12.02 hod K2 dky pořadí

4 Sovová Barbora – Schořová Johanka JAB-UNL 1

5 Petráčková Magda- Mikšovicová Natálie CHO 2

1 Hajná Veronika- Pavlisová Štěpánka CHO 3

2 Šulitková Kateřina- Žáčková  Barbora DEC 4

3 Koubová Kateřina -Pavlisová Ludmila CHO 5

6 Rosolová Karolína  - Benková KAD-CHO 6
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27. 12.10  hod MK1bky B F pořadí

5 Průšová Julie CHO 1

1 Husinecká Anna CHO 2

2 Fedorjáková Lucie UNL 3

8 Zelinková Ema DEC 4

4 Kubová Dorka  KAD 5

7 Eisová Leontýna CHO 6

6 Breňová Anna JAB DNF

28.12.14 hod K2 dci F pořadí

3 Novák Pavel- Bartoška Daniel CHO-UNL 1

1 Fuksa Lukáš - Honzík Lukáš KAD 2

2 Scowen Maxmilian-Cíza David DEC 3

   

29. 12.16 hod K1  žáci F pořadí

4 Florián Jindřich 2006 DEC 1

2 Živný Cyril 2007 UNL 2

6 Tonder Matěj 2007 DEC 3

9 Kopecký Vojtěch DEC 4

8 Husák Alex CHO 5

5 Prouza Vojtěch CHO 6

3 Honzík Lukáš 2007 JAB 7

1 Zíval Jakub 2007 DEC 8

7 Král CHO DNF

30. 12.20 hod K1  žačky F pořadí

4 Ammerová Paricie CHO 1

3 Bišická Linda CHO 2

6 Brabcová Barbora 2006 CHO 3

9 VidemannováTereza  CHO 4

5 Křížová Ester DEC 5

8 Rosolová Karolína KAD 6

7 Hajná Aneta CHO 7

2 Svobodová Barbora CHO 8

1  Mádlíková Lucie UNL 9

 

31. 12.24hod K2 jři+ muži F pořadí

2 Predka Andreas -Remuta Jakub CHO 1

3 Šmátrala Patrik – Řezníček Matouš KAD 2

4 Žák Michal – Bezděka Matěj CHO-KAD 3

1 Abraham Jakub – Dlouhý Jakub UNL 4
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1000m start v cíli – s obrátkou na 500m

32.12.45 hod MK1 bci D – v čase s MK1 C F pořadí

11 Vaňas Mikuláš 2011 CHO

12 Florián Michal 2011 DEC

13 Greiner Tomáš UNL

33. 12.48 hod MK1 bky D  pořadí

18 Zubková Eliška 2011 CHO 1

17 Doležalová Barbora  2012 CHO 2

19 Videmanová Mirka CHO 3

34.13.15 hod K1 dci  F pořadí

25 Bartoška Daniel 2004 UNL 1

23 Novák Pavel 2004 CHO 2

26 Fuksa Lukáš 200 KAD 3

24 Scowen Maxmilian  DEC 4

21 Rychetský Adam DEC 5

22 Cíza David 2005 DEC 6

35.13.18 hod K1 dky  + jky F pořadí

221 Vrbenská Kateřina 2003 CHO 1

32 Sovová Barbora JAB 2

39 Petráčková Magda CHO 3

34 Schořová Johanka UNL 4

36 Hajná Veronika CHO 5

28 Koubová Kateřina CHO 6

30 Mikšovicová Natálie CHO 7

35 Pavlisová Štěpánka CHO 8

40 Pavlisová Ludmila CHO 9

31 Šulitková Kateřina DEC 10

42 Rosolová Karolína KAD 11

37 Žáčková Barbora DEC 12

29 Benková Štěpánka CHO 13

222 Havlátová Karolína 2003 UNL j. DNF
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36.13.35 hod MK1 bci C+D F pořadí

51 Horák Kryštof CHO 1

50 Vosáhlo Jakub CHO 2

56 Mádlík Martin 2010 UNL 3

48 Majer Lukáš UNL 4

45 BezděkaVojtěch CHO 5

47 Poddubnyj Nykyta DEC 6

54 Škoda Vojtěch JAB 7

55 Vais Václav JAB 8

49 Novák Ondřej UNL 9

46 Sýkora Sebastián DEC 10

52 Slánský Jakub DEC 11

MK1 Bci D pořadí

11 Vaňas Mikuláš 2011 CHO 1

12 Florián Michal 2011 DEC 2

15 Tomáš Greiner UNL 3

37. 13. 38 hod MK1 bky C F pořadí

61 Mikešová Anna 2010 KAD 1

60 Alexová Denisa 2010 CHO 2

62 Derynková Tereza 2010 UNL 3

63 Černá Aneta 2010 JAB 4

   

38. 13.55 hod K1  žáci F pořadí

75 Florián Jindřich 2006 DEC 1

68 Tonder Matěj 2007 DEC 2

72 Prouza Vojtěch CHO 3

65 Kopecký Vojtěch 4

80 Živný Cyril 2007 UNL 5

79 Kofroň Vojtěch 2007 DEC 6

66 Vild Karel CHO 7

71 Husák Alex CHO 8

74 Tržil Eduard 2007 DEC 9

81 Honzík Lukáš 2007 JAB 10

69 Kirschner Kryštof Jan 2007 DEC 11

78 Rektor Albert 2006 DEC 12

67 Zíval Jakub 2007 DEC 13

70 Ryska Jakub 2007 UNL 14

77 Zelinka David 2006 DEC 15

76 Majer Petr 2007 UNL 16

73 Král Jakub CHO DNF
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39.13. 58 hod K1  žačky F pořadí

93 Ammerová Paricie CHO 1

92 VidemannováTereza  CHO 2

97 Brabcová Barbora 2006 CHO 3

94 Bičická Linda CHO 4

89 Křížová Ester 2007 DEC 5

86 Hajná Aneta CHO 6

99 Rosolová Lenka KAD 7

91 Sivaková Andrea JAB 8

95 Svobodová Barbora CHO 9

100 Mádlíková Lucie 2007 UNL 10

96 Falisová CHO 11

98 Hlavatá Markéta DEC 12

88 Blažková Barbora CHO 13

90 Podlipná Veronika JAB 14

87 Stahlová Eva CHO 15

40.14. 15 hod MK1 bkci B F pořadí

106 Doležal Petr CHO 1

105 Štulík Kryštof DEC 2

102 Kozlík Jan CHO 3

103 Liška CHO 4

104 Metlička Jan CHO 5

107 Mikulka Jan UNL 6

41.14.18 hod MK1 bky B pořadí

112 Průšová Julie CHO 1

113 Husinecká Anna CHO 2

110 Zelinková Ema DEC 3

111 Fedorjáková Lucie UNL 4

115 Breňová Anna JAB 5

114 Kubová Dorka  KAD 6

116 Eisová Leontýna CHO 7

   

42. 14 35 hod MK1 bci A pořadí

235 Řezníček Šimon  KAD 1

234 Dvořák František  DEC 2

233 Podzimek Adam 2008 DEC 3

225 Veselý Robert DEC 4

238 Linc Štěpán 200 DEC 5

240 Derynk Tomáš 2008 UNL 6

228 Doležal Matyáš DEC 7

236 Zhorela Ondřej JAB 8

232 Vosáhlo Filip CHO 9

237 Greiner Martin UNL 10

230 Sýkora Matěj JAB 11

226 Havel Jan DEC 12

224 Maják Dan 13

231 Štěrba Matouš UNL 14
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43.14 50 hod K1 jři + muži F pořadí

204 Predka Andreas 2002 CHO 1

203 Remuta Jakub CHO 2

205 Řezníček Matouš 2002 KAD 3

207 Šmátrala Patrik KAD 4

202 Bezděka Matěj 2003 CHO 5

200 Abraham Jakub 2003 UNL 6

206 Žák Michal 2003 KAD 7

208 Dlouhý Jakub 2003 UNL DNF

   

 

44.14.53 hod MK1 bky A pořadí

265 Pospíšilová Rozálie JAB 1

262 Válková Karolína DEC 2

271 Hybnerová Michaela KAD 3

260 Neumanová Natálie CHO 4

263 Mudrová Karla-  KAD 5

269 Mašková Eliška JAB 6

272 Šárová Karolína  UNL 7

264 Podhorská Eliška KAD 8

273 Žáková Hana KAD 9

261 Dostálová Kateřina CHO 10

267 Janů Karol CHO 11

270 Hrubcová Kateřina UNL 12
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